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大 会 名 第７８回国民スポーツ大会（成年男子）埼玉県選考会 

          
 

記 録 長  矢 口  和 正 

副記録長  佐 藤  彰 宏 

副記録長  近 藤  好 孝 

日    時  令和６年６月９日（日）         

会    場  川越市 安比奈親水公園野球場      

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

報告書掲載資料 

 

        １．組み合わせ・立ち上がり表（トータルスコア）  ＜記録３号＞ 

        ２．試合結果（イニングスコア）                  ＜記録４号＞ 

        ３．投手記録                                    ＜記録５号＞ 

        ４．打撃・守備の記録                            ＜記録６号＞ 

  ５．チーム別打撃・守備・投手の成績 

 

 

 

 

 

 

 
 

 



第７８回  国民スポーツ大会（成年男子）埼玉県選考会

期　日 令和６年６月９日（日）

会　場 川越市 安比奈親水公園野球場

Ｂチーム

Ｂチーム

5

2Ａチーム



第７８回 国民スポーツ大会埼玉県（成年男子）選手選考会
《記録４号》川越市会場所在地： メイン会場：川越市安比奈親水公園野球場　Å面

第1日 2024年06月09日 02時間17分

Ａチーム

チーム名 １ ２ ３ ４ ５ ６ ７ ８ ９ １０ １１ １２ １３ １４ 合計

Ｂチーム
（投　手）中島　悠貴,島田　将季,●大坪　優也,大島　烈士
（捕　手）岡野　孝祐,小川　英祐

 1

1

試合番号

 2 
 5 

試合時間：

1
1 0 0 0 0 0

100300

（投　手）中根　孝太,○中島　優人,和田　朋也
（捕　手）井関　綾人,池田　亮介,井関　綾人

（本塁打）
（三塁打）
（二塁打）小川　英祐,岡野　孝祐

（本塁打）
（三塁打）
（二塁打）島田　真尋,猪野　真史

先攻

後攻

先攻

後攻

備考

特記事項



《記録５号》大会名：

投手の記録

第７８回 国民スポーツ大会埼玉県（成年男子）選手選考会
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Ａチーム島田　将季  7  7  0  0  0  0  0  0  0  3  0  0 0  0  28  0  0 0.000  10.00 1  2  

Ａチーム大島　烈士  11  9  2  1  0  0  0  2  0  3  0  0 0  0  48  0  0 0.000  10.00 2  2  

Ａチーム大坪　優也  12  10  3  3  0  0  0  2  0  1  0  0 0  0  40  0  1 0.000  10.00 3  2  

Ａチーム中島　悠貴  4  4  1  1  1  0  0  0  0  0  0  0 1  0  16  0  0 0.000  17.00 4  1  

Ｂチーム中根　孝太  15  12  3  2  1  0  0  2  1  4  0  0 1  0  47  0  0 0.000  12.33 5  3  

Ｂチーム和田　朋也  9  8  2  0  0  0  0  1  0  4  0  0 1  0  44  0  0 0.000  10.00 6  2  

Ｂチーム中島　優人  10  9  3  0  0  0  0  1  0  2  0  0 0  0  48  1  0 1.000  10.00 7  2  
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第７８回 国民スポーツ大会埼玉県（成年男子）選手選考会 《記録６号順位別》

打撃ベスト３０

大会名：

1

 1  0  0 島田　真尋 Ｂチーム  1  1  1  1  0  0  0  0  0  0  0  0  0  1.000  1 0 0 1  1.000  1 1 1.000

 0  9  0 鈴木　悠司 Ａチーム  4  4  3  0  1  0  0  0  0  1  0  3  0  0.750  0 0 0 3  0.750  1 2 1.000

 0  4  0 小川　英祐 Ａチーム  3  3  2  0  1  0  0  0  0  0  0  1  0  0.667  1 0 0 2  0.667  1 3 1.000

 0  3  0 岡野　孝祐 Ａチーム  4  3  2  0  0  0  0  1  0  0  1  1  0  0.667  1 0 0 3  0.750  1 3 1.000

 1  0  0 浅見　遥士 Ｂチーム  4  4  2  1  1  0  0  0  0  2  1  1  0  0.500  0 0 0 2  0.500  1 5 1.000

 1  0  0 中島　優人 Ｂチーム  3  2  1  1  0  0  0  1  0  0  0  1  0  0.500  0 0 0 2  0.667  1 5 1.000

 0  1  1 和田　嵩也 Ａチーム  3  3  1  0  0  0  0  0  0  1  0  1  0  0.333  0 0 0 1  0.333  1 7 0.500

 0  1  0 阿部　晃己 Ｂチーム  3  3  1  0  1  0  0  0  0  1  0  1  0  0.333  0 0 0 1  0.333  1 7 1.000

 0  1  0 猪野　真史 Ｂチーム  4  4  1  0  1  0  0  0  0  0  0  1  0  0.250  1 0 0 1  0.250  1 9 1.000

 0  0  0 本澤　風吹 Ａチーム  3  3  0  0  0  0  0  0  0  2  0  1  0  0.000  0 0 0 0  0.000  1 10

 2  1  1 森　颯真 Ａチーム  4  4  0  1  0  0  0  0  0  2  1  0  0  0.000  0 0 0 0  0.000  1 10 0.750

 0  0  0 矢野　崇史 Ａチーム  4  2  0  0  0  0  0  2  0  1  0  2  0  0.000  0 0 0 2  0.500  1 10

 0  3  1 緋田　勝人 Ａチーム  4  4  0  0  0  0  0  0  0  2  0  1  0  0.000  0 0 0 0  0.000  1 10 0.750

 1  0  0 祝　弘樹 Ａチーム  1  0  0  0  0  0  0  0  1  0  0  1  0  0.000  0 0 0 1  1.000  1 10 1.000

 0  0  1 大島　烈士 Ａチーム  4  3  0  1  0  0  0  1  0  1  0  0  0  0.000  0 0 0 1  0.250  1 10 0.000

 1  0  0 井関　友哉 Ｂチーム  2  2  0  0  1  0  0  0  0  0  0  0  0  0.000  0 0 0 0  0.000  1 10 1.000

 1  3  0 小林　泰士 Ｂチーム  4  3  0  1  0  0  0  1  0  1  0  0  0  0.000  0 0 0 1  0.250  1 10 1.000

 2  0  0 西田　勘汰 Ｂチーム  2  1  0  0  0  0  0  1  0  0  0  2  0  0.000  0 0 0 1  0.500  1 10 1.000

 1  0  0 中根　孝太 Ｂチーム  1  1  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0.000  0 0 0 0  0.000  1 10 1.000

 2  8  0 井関　綾人 Ｂチーム  2  1  0  0  0  0  0  1  0  0  0  2  0  0.000  0 0 0 1  0.500  1 10 1.000

 0  6  0 宮内　琉太 Ｂチーム  3  3  0  0  0  0  0  0  0  1  0  0  0  0.000  0 0 0 0  0.000  1 10 1.000

 0  0  0 町田　丞汰 Ｂチーム  3  3  0  0  0  0  0  0  0  1  0  0  0  0.000  0 0 0 0  0.000  1 10

 0  2  0 池田　亮介 Ｂチーム  2  2  0  1  0  0  0  0  0  1  0  0  0  0.000  0 0 0 0  0.000  1 10 1.000



第７８回 国民スポーツ大会埼玉県（成年男子）選手選考会
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大会名：

Ａチーム打撃・守備の記録

背
番
号

チーム名：登録試合数：1.00 1（チーム全試合）

1  0  1  1 和田　嵩也 1  3  3  1  0  0  0  0  0  0  1  0  1  0  0.333  0 0 0  0.333  1 10.500

2  0  0  0 本澤　風吹 6  3  3  0  0  0  0  0  0  0  2  0  1  0  0.000  0 0 0  0.000  1 0

3  2  1  1 森　颯真 9  4  4  0  1  0  0  0  0  0  2  1  0  0  0.000  0 0 0  0.000  1 00.750

4  0  0  0 中島　悠貴 11  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0.000  0 0 0  0.000  1 0

5  0  0  0 矢野　崇史 14  4  2  0  0  0  0  0  2  0  1  0  2  0  0.000  0 0 0  0.500  1 2

6  0  9  0 鈴木　悠司 16  4  4  3  0  1  0  0  0  0  1  0  3  0  0.750  0 0 0  0.750  1 31.000

7  0  0  0 島田　将季 17  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0.000  0 0 0  0.000  1 0

8  2  0  0 大坪　優也 20  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0.000  0 0 0  0.000  1 01.000

9  0  3  1 緋田　勝人 21  4  4  0  0  0  0  0  0  0  2  0  1  0  0.000  0 0 0  0.000  1 00.750

10  0  4  0 小川　英祐 22  3  3  2  0  1  0  0  0  0  0  0  1  0  0.667  1 0 0  0.667  1 21.000

11  1  0  0 祝　弘樹 24  1  0  0  0  0  0  0  0  1  0  0  1  0  0.000  0 0 0  1.000  1 11.000

12  0  3  0 岡野　孝祐 25  4  3  2  0  0  0  0  1  0  0  1  1  0  0.667  1 0 0  0.750  1 31.000

13  0  0  1 大島　烈士 41  4  3  0  1  0  0  0  1  0  1  0  0  0  0.000  0 0 0  0.250  1 10.000

 5  21  4  34  29  8  2  2  0  0  4  1  10  2  11  0  2 0 0 13 0.276  0.382 0.867  1
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投手の記録 登録試合数： 1（チーム全試合） Ａチームチーム名：

1 中島　悠貴 11  4  4  1  1  1  0  0  0  0  0  0  0 1  0  16  0  0 0.000  17.00 1  

2 島田　将季 17  7  7  0  0  0  0  0  0  0  3  0  0 0  0  28  0  0 0.000  10.00 2  

3 大坪　優也 20  12  10  3  3  0  0  0  2  0  1  0  0 0  0  40  0  1 0.000  10.00 2  

4 大島　烈士 41  11  9  2  1  0  0  0  2  0  3  0  0 0  0  48  0  0 0.000  10.00 2  

チームの合計  34  30  6  5  1  0  0  4  0  7  0  0  1 0 132 0 1 7  1.00  0.000  1



第７８回 国民スポーツ大会埼玉県（成年男子）選手選考会
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大会名：

Ｂチーム打撃・守備の記録

背
番
号

チーム名：登録試合数：1.00 1（チーム全試合）

1  0  1  0 阿部　晃己 4  3  3  1  0  1  0  0  0  0  1  0  1  0  0.333  0 0 0  0.333  1 11.000

2  0  0  0 和田　朋也 5  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0.000  0 0 0  0.000  1 0

3  1  0  0 井関　友哉 6  2  2  0  0  1  0  0  0  0  0  0  0  0  0.000  0 0 0  0.000  1 01.000

4  1  3  0 小林　泰士 7  4  3  0  1  0  0  0  1  0  1  0  0  0  0.000  0 0 0  0.250  1 11.000

5  1  0  0 浅見　遥士 9  4  4  2  1  1  0  0  0  0  2  1  1  0  0.500  0 0 0  0.500  1 21.000

6  2  0  0 西田　勘汰 10  2  1  0  0  0  0  0  1  0  0  0  2  0  0.000  0 0 0  0.500  1 11.000

7  1  0  0 中根　孝太 11  1  1  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0.000  0 0 0  0.000  1 01.000

8  2  8  0 井関　綾人 12  2  1  0  0  0  0  0  1  0  0  0  2  0  0.000  0 0 0  0.500  1 11.000

9  0  6  0 宮内　琉太 17  3  3  0  0  0  0  0  0  0  1  0  0  0  0.000  0 0 0  0.000  1 01.000

10  1  0  0 中島　優人 18  3  2  1  1  0  0  0  1  0  0  0  1  0  0.500  0 0 0  0.667  1 21.000

11  0  1  0 猪野　真史 19  4  4  1  0  1  0  0  0  0  0  0  1  0  0.250  1 0 0  0.250  1 11.000

12  0  0  0 町田　丞汰 26  3  3  0  0  0  0  0  0  0  1  0  0  0  0.000  0 0 0  0.000  1 0

13  1  0  0 島田　真尋 52  1  1  1  1  0  0  0  0  0  0  0  0  0  1.000  1 0 0  1.000  1 11.000

14  0  2  0 池田　亮介 57  2  2  0  1  0  0  0  0  0  1  0  0  0  0.000  0 0 0  0.000  1 01.000

 10  21  0  34  30  6  5  4  0  0  4  0  7  1  8  0  2 0 0 10 0.200  0.294 1.000  1
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投手の記録 登録試合数： 1（チーム全試合） Ｂチームチーム名：

1 和田　朋也 5  9  8  2  0  0  0  0  1  0  4  0  0 1  0  44  0  0 0.000  10.00 2  

2 中根　孝太 11  15  12  3  2  1  0  0  2  1  4  0  0 1  0  47  0  0 0.000  12.33 3  

3 中島　優人 18  10  9  3  0  0  0  0  1  0  2  0  0 0  0  48  1  0 1.000  10.00 2  

チームの合計  34  29  8  2  1  0  0  4  1  10  0  0  0 1 139 0 2 7  1.00  1.000  1
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